
NEMOCNICE PRACHATICE a.s.
zapsána v obchodním rej stříku vedeném 11Kraj ského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce číslo 1461

IČO: 26095165 DIČ: CZó99005400
Bankovní spojení: Moneta MONEY BANK, a.s.,Prachatice, č.111175609387/0600

DODATEK č.1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Nemocnice Prachatice, a.s.

Pranujímatel: Nemocnice Prachatice,a.s., zastoupený předsedou představenstva, Ing. Michalem
Čarvašem, MBA &čl_enem představenstva, MUDr. F rantiškem Stráským
IČO: 26095165 DIC: CZ699005400

Nájemce: Radka Galajdová
Rožmberská 71/1

385 01 Vimperk
IČO:72166711

1. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely na základě stěhování se do jiných prostor (hala 2 patro) dodatek
č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor V objektu Nemocnice Prachatice, a.s. ze dne

29.5.2020 týkající se článku 1 a 2.
I. Předmět a účel nájmu

Předmětem smlouvy je využívání nebytového prostoru - kiosku V hale 2 patra před
gynekologicko- porodnickým oddělením nemocnice a sociální zařízení v 1 patře dveře č.224.

Pronajímatel si vyhrazuje minimální dobu prodeje, a to od 7.30 do 15.30 hodin ve všední den,
v neděli a () svátcích od 14.00 do 16.00 hodin, s tím, že přerušení prodeje ve všední den nebude
v době od 12.00 do 13.00 hodin. Dobu prodeje je možné v mimořádných situacích po vzájemné
dohodě s vedením nemocnice upravit např. při zákazu návštěv & podobně.

II. Cena nájmu dle dohody za 1 měsíc

Ceny vč. služeb poskytovaných s užíváním nebytových prostor jsou od 20.11.2020 následující:

 

  
 

 

 

 
    

 
 

Položka | Cena bez DPH 10 % DPH 21% Celkem Kč
1DPH (Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

Celkem za 1 měsíc 1 035,00 58,50 1 1093,50

CELKEM zaokrouhlena na 1094,00

Služby
a) dodávka vody bude účtována na základě odečtu vodoměru, čtvrtletně a to v cenách platných v
účtovaném období .

b) spotřebovaná el. energie bude účtována čtvrtletně na základě odečtu elektroměru kiosku v
cenách platných v účtovaném období.



Nájemné bude splatné vždy do konce příslušného kalendářního měsíce na účet Nemocnice
Prachatice, a.s., č.ú. 175609387/0600, Moneta Money Bank, a.s., Prachatice, variabilní symbol
66. Při opožděné úhradě nájemného a faktur, uhradí nájemce za každý den úrok z prodlení ve výši
0,5%.

Výše nájemného & cena služeb se může zvyšovat na základě zvýšení ceny vstupů.

*
v Prachaticích dne .oíFčÁ4 šíří ...... v Prachaticíchdne . J!!- M „mw

podpis nájemce

„ MM.. ...... ."


